ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Муниципального  образования
«Михайловский  сельсовет»
Харабалинского района Астраханской области

        от 18.09. 2019г.                                                                                 № 36
[bookmark: _GoBack]        с. Михайловка
«О вступлении в должность
Главы  МО «Михайловский
сельсовет» Бигалиева
Саулета Салимовича»

На основании Постановления избирательной комиссии  от 13.09.2019 года
 № 13/22 «О регистрации избранного Главы МО «Михайловский сельсовет», ст. 15 Устава муниципального образования «Михайловский сельсовет», решения Совета муниципального образования «Михайловский сельсовет» от 18.09.2019 года №1
Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять Бигалиева Саулета Салимовича на должность Главы муниципального образования «Михайловский сельсовет» с 18 сентября 2019 года.
2.Считать вступившим в должность Главы МО «Михайловский сельсовет» Бигалиева Саулета Салимовича с 18 сентября 2019 года.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                       Бигалиев С. С.